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SkiStar satsar på ännu bättre
skidupplevelser för danskar: Inleder
samarbete med CopenHill

SkiStar och CopenHill, Köpenhamns enda alpina skiddestination. ingår ett
partnerskap med start 2022. Med samarbetet ser båda parter goda
möjligheter till att ge danskarna ännu mer skidglädje när det kommer till
samarbete om bland annat events och andra erbjudanden till CopenHills
besökare.

Många danskar har spenderat vinterlovet med att åka skidor på både SkiStars
destinationer i Norge och i Sverige samt på CopenHill. Många av de gäster



som har åkt till Sverige och Norge har tränat och övat på CopenHill innan
skidresan till den skandinaviska fjällvärlden.

- I år har det varit lättare att åka till till exempel Norge och Sverige och vi har
haft många gäster som värmt upp inför skidsemestern hos oss. Speciellt
barnfamiljer använder CopenHill för att vänja barnen vid alltifrån pjäxor och
skidutrustning till att ta de första premiärsvängarna i backen, säger Christian
Ingels, chef för CopenHill.

Både CopenHills och SkiStars gäster får ta del av många fördelar av
samarbetet, bland annat så kommer man att samarbeta kring SkiStars
koncept såsom Valle och Valles vinterveckor. Dessutom kommer gästerna att
kunna utnyttja SkiStars app MySkiStar Game som mäter användarens antal åk,
skiddagar, liftar, fallhöjd, kaloriförbränning m.m. på CopenHill. Tillsammans
kommer SkiStar och CopenHill att utveckla utmaningar kopplat till CopenHill
i MySkiStar, som ska kunna motivera fler till att vara så bra förberedda som
möjligt till den kommande skidresan.

- Vi hoppas att vi tillsammans med CopenHill kan ge danska skidentusiaster
ännu bättre minnesvärda fjällupplevelser. Tillsammans uppmuntrar vi till
träning och övning hemma i Danmark innan resan går till våra destinationer i
Norge eller Sverige. Vi har många gemensamma intressen och våra
verksamheter bygger på samma värderingar, så vi ser det som ett självklart
partnerskap, där vi kommer närmare de danska skidresenärerna, som är så
viktiga för våra destinationer,” säger Jonas Bauer, affärsutvecklingschef på
SkiStar.

CopenHill ser också stora fördelar med samarbetet med SkiStar:

- Vi får hjälp att berätta och påminna ännu fler om hur härligt det är att ta på
sig skidorna och njuta av naturen, vare sig det är på fjället eller mitt i stan
hos oss– det är en viktig och speciell upplevelse att vara aktiva tillsammans.
SkiStars verksamhet är omfattande och CopenHill är en liten backe, så vi är
glada att vi har en nordisk storebror som kan ta väl hand om de danska
gästerna när de åker till de svenska och norska destinationerna,
avslutar Christian Ingels, chef för CopenHill.



Mer om SkiStars destinationer: skistar.com

Mer om CopenHill: https://www.copenhill.dk

For mer information från media:

Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB
petra.hallebrant@skistar.com +46 72 963 73 32

Kontakt CopenHill: Christian Ingels christian@copenhill.dk +45 519 419 20

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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